
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/654/2023 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2023 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634 z poźn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów miasta Jasła na 2023 r. o kwotę  171 957,50 zł, w tym: 

- zwiększenia 1 862 228,60 zł. 

- zmniejszenia 1 690 271,10 zł 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 171 957,50 zł. 

3. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2023 rok o kwotę 171 957,50 zł,  

w tym: 

1) zwiększenia -  206 957,50  zł, 

2) zmniejszenia -  35 000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 96 957,50 zł. 

3. Zwiększa  się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych o kwotę 27 757,50 zł w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  27 757,50 zł. 

4. Zwiększa się plan dotacji na zadania bieżące o kwotę 69 200,00 zł. 

5. Zwiększa się plan na wydatki majątkowe o kwotę 75 000,00 zł, w tym: 

- zwiększa się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 75 000,00 zł. 

7. Zmianie ulega  tabela Nr 2, 3 oraz załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się roczny limit zobowiązań: 

- z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu miasta Jasła do kwoty 4 000 000,00zł 

- z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na finansowanie wydatków inwestycyjnych ujętych            

w przedsięwzięciach, o których mowa w art. 226 ustawy o finansach publicznych do kwoty 3 226 335,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 774



§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 774



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 774



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 774



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 774



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 774


		2023-02-08T13:09:26+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




